担当
	ＴＬ
	ＧＬ

	担当
	ＴＬ
	ＧＬ

　　　　　　年　　　月　　　日　財務チーム
学生支援チーム

公立大学法人　高崎経済大学理事長　様

団　体　名：
　　　学生番号：
氏　　名：
連絡先：

大学施設等使用申請書
下記のとおり、大学施設等を使用したいので申請いたします。なお、使用にあたっては、使用方法等を遵守することを約束いたします。
[bookmark: _GoBack]
記
１、使用施設及び備品名
（１）施設名or教室名：
（２）備品名：
（３）数　量：
２、使用日時
自　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分から
至　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分まで
３、使用目的

４、使用予定人数
　　　　　　　人
※使用後は、現状に復して速やかに返却します。破損及び紛失した場合は弁償します。
※不測の事態が生じた場合は、大学からの使用中止の指示に従います。
【事務局記入欄】